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Bio Dreikornbrötchen
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique (43%), eau, flocons D'AVOINE biologique (10%), FARINE 
DE SEIGLE biologique (6%), GRUAU COMPLET DE SEIGLE biologique, EVAIN COMPLET 
DE SEIGLE biologique(FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE biologique, ferment), GLUTEN DE 
BLÉ biologique, sel de mer, lecure biologique, extrait DE MALT D'ORGE biologique, FARINE 
DE MALT D'ORGE biologique, concentré jus de acerola biologique, miel biologique, huile de 
tournesol biologique, sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Kürbiskernbrötchen
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, graines de potiron biologique (11%), GLUTEN DE 
BLÉ biologique, sel de mer, lecure biologique, GLUTEN DE BLÉ biologique, huile de 
tournesol biologique, FARINE DE MALT D'ORGE biologique, concentré jus de acerola 
biologique, miel biologique, sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco 
biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Bio Fitnessbrötchen
Ingrédients
FARINE DE FROMENT biologique, eau, graines de tournesol biologique (13%), SÉSAME 
biologique (5%), semences de lin biologique (1%), lecure biologique, GLUTEN DE BLÉ 
biologique, sel de mer, extrait DE MALT D'ORGE biologique, huile de tournesol biologique, 
FARINE DE MALT D'ORGE biologique, concentré jus de acerola biologique, miel biologique, 
sucre de canne complet biologique, huile de noix de coco biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS
DE-ÖKO-006

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS


